- 4304 I d 170, sub I. 1517. Ludovicus rex Ioanni Petheo possessiones Iavorya et Dobrenovech in comitatu Crisiensi donat. Regestum.
- 4305 I d 170, sub O. 1517. Emericus de Peren Ludovico de Peker castrum Ostercz donat. Adnexus erat consensus regius et statutio. Regestum.
- 4306 I d 170, sub K. (bis) 1517. Ludovicus rex Georgio, marchioni Brandenburgensi, castrum Kostel donat, quam donationem huius nurus Gertrudis vidua Vaispacher impetravit. Regestum.
- 4307 I d 170, sub Z. 1517. Introductio in pertinentias castri Zirth ad rogatum Ioannis Kastelanfi facta. Regestum.
- 4308 D-XXIV-88 In Prodawycz 16. I. 1518. Compositio inter Iohannem Ernuth de Chakthornya et Andream Bwdor de Bwdrowcz coram bano Petro Beryzlo inita, qua omnes eorum lites finiuntur et Iohannes Andree octo florenos hungaricales solvit ac quasdam terras cedit. Or.
- 4309 D-XXIV-89 Crisii 25. I. 1518. Petrus Beryzlo, episcopus Wesprimiensi et banus, testatur Petrum Wragoych de Maryasowcz, qui Thomam Pethew de Gerse eiusque castellanum Iohannem Posgay de sua possessione Maryasowcz depraedata res fecit, in ecclesia s. Viti et Modesti in oppido Warasdiensi 25 se nobilibus accusationem iure iurando firmasse. Or.
- 4310 D-XXIV-90 Crisii 26. I. 1518. Fabianus, filius Mathei Thewrek de Sabnycha-Zenth-Iwan, eiusque mater Dorothea coram Petro Beryzlo, palatino et bano, procuratores intra nominatos constituunt. Or.
- 4311 D-XXIV-91 Zagrabiæ 4. II. 1518. Ex inquisitione a Nicolao Derffy de Zerdahel, vicebano et iudice nobilium comitatus Zagrabiensis, ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, praecepta, et 30. I. 1518. facta constat quendam Marcum villicum eiusque socios ab Iohanne Belwsevyeh, castellano curiae Booyakowcz, iussos, quaedam facinora in Lakcheez, possessione eiusdem Emerici, commisisse. Or. 3. S.
- 4312 DV-II-41 Venetiæ 6. II. 1518. Fratres Ioannes et Franciscus Zanc, filii qd. Andrei, suo et Aloysii Marcello, sororii sui, nomine Iubanum de Bona de Ragusio et Ioannem Bombenium procuratores ad quendam navem conducendam constituunt. Or. cum signo not.
- 4313 D-XXIV-92 (Chasmae) 16. II. 1518. Capitulum Chasmense a Petro Beryzlo bano 6. XII. 1517. iussum filias Nicolai Gerwas de Gerwasowcz necnon Elenam, nepotem eiusdem Nicolai, in dominium possessionis Gerwasowcz sive Razynyca introducit. Or. S. P.
- 4314 D-XXIV-93 Crisii 2. III. 1518. Dorothea, filia Georgii Sapharych de Syweez et vidua Georgii Horwath de Chapalowcz, nunc vero uxor Michaelis Budor de Bwdrowcz, eiusque liberi Iohannes et Veronica atque Andreas ac Michael Budor de Bwdrowcz, coram bano Petro Beryzlo concordiam de possessionibus Also- et Fels-Chapalowcz ineunt, qua dictae possessiones in aequales partes inter Dorotheam eiusque filium Iohannem atque Andream et Michaelem Budor dividi, Veronicæ vero portiones sequestratae simul cum 50 florenis ab Andrea et Michaele Budor persolvendis manere debeant. Or.
- 4315 D-XXIV-94 Budæ 7. III. 1518. Ludovicus rex Iohanni de Raven universa bona Mathiae, Petri, Francisci, Sandrini, Ladislai, Lucae, omnium de Gerecz, quae propter vulnerationem fratris Silvestri de Gerecz ad regem devoluta sunt, donat. Or. S.